
SÃO VICENTE - EDIÇÃO 474 - 11/03/2025

23TV Primeira www.saovicente.sp.gov.brprefeiturasv

descontos de 10% sobre o valor das mensalidades, 
na graduação e pós graduação, presencial e à 
distância, aos dependentes diretos e em primeiro 
grau dos empregados do Parceiro. Vigência: 60 
meses a contar de 20/03/2025. Just.: Lei 14.133/2021. 

SECRETARIA DA SAÚDE

ATO DE JULGAMENTO – PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 108/24 – PROC. ADM. N. º 9.547/24. Tornamos 
público que o resultado do Pregão Eletrônico 
n.º 108/24 está à disposição dos interessados na 
Secretaria da Saúde de São Vicente, na Rua Padre 
Anchieta, 462 – 5º andar. São Vicente, 11 de março 
de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 
13/25 – EDITAL N.º 13/25 – PROC. ADM. N.º 47/25. 
Objeto: Contratação de empresa especializada 
em desentupimento de rede de esgoto, caixa de 
passagem, caixa de gordura, fossas sépticas e 
sumidouros, vasos sanitários, ralos de pias e tanques 
e sistema de águas pluviais com hidrojateamento 
para atender as Unidades de Saúde da Secretaria 
da Saúde do Município de São Vicente, conforme 
especificações contidas no presente Termo de 
Referência, pelo período de 12 (doze) meses. 
Recebimento das Propostas: Até as 10 horas do 
dia 25/03/25. Abertura das Propostas: Às 08h30min 
do dia 26/03/25. Início da Sessão de Disputa: Às 9 
horas do dia 26/03/25. Informações Telefone: (13) 
3569-5710. E-mail: sesasvcompras@yahoo.com.
br ou compras@saudesaovicente.sp.gov.br. Site 
para acessar a Disputa: www.novabbmnet.com.
br. O Edital está disponível no site da Prefeitura 
Municipal de São Vicente, na aba “Transparência” 
– “Licitações” e no Portal Nacional de Compras 
Públicas. São Vicente, 11 de março de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

EXTRATO DE ATA N.º 09/25 - PROC. ADM. N.º 
10.807/24. Contratante: Prefeitura Municipal de 
São Vicente, através da Secretaria da Saúde de 
São Vicente. Contratada: Ciamed Distribuidora 
de Medicamentos Ltda. Objeto: Aquisição de 
medicamento oncológico de alto custo não 
padronizado, para atendimento de demanda 
judicial, da Diretoria de Assistência Farmacêutica 
e Almoxarifado – DAFA, da Secretaria da Saúde do 
Município de São Vicente, conforme especificações 
contidas no presente Termo de Referência, pelo 
período de 12 (doze meses) Assinatura: 5/2/25. Valor 
Total: R$ 653.796,96 (seiscentos e cinquenta e três 
mil, setecentos e noventa e seis reais e noventa e 

seis centavos). Just.: Lei Federal n.º 14.133/21. São 
Vicente, 11 de março de 2025.
CLAYTON PELIKIAN
Diretor de Licitações da Secretaria da Saúde

EXTRATO DE TERMO DE ADITAMENTO N.º 02 DO 
CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N.º 
27/23 - PROC. ADM. N.º 14.125/23. Contratante: 
Prefeitura Municipal de São Vicente/Secretaria 
da Saúde de São Vicente. Contratada: Medprime 
Clinica Gestão e Saúde S/A. Objeto: Acréscimo de 
serviço mensal equivalente a 15,1 (quinze vírgula 
um) plantões, correspondente a 10% (dez por 
cento) do valor original do contrato, que representa 
o valor mensal de R$ 29.898,00. Just.: Lei Federal 
n.º 8.666/93. São Vicente, 26 de fevereiro de 2025.
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde 

E
ss

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

S
an

dr
a 

C
on

ti 
da

 C
os

ta
. P

ar
a 

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s 
as

si
na

tu
ra

s 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ig
ne

r.
te

ch
ce

rt
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
H

X
K

B
Y

-K
3G

M
Z

-S
Q

53
H

-D
N

8G
3


